巫山县财政局

巫山财会〔2025〕3号

巫山县财政局

关于转发《重庆市财政局关于举办2025年高级会计师继续教育培训的通知》的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县级各部门，其他相关单位：

为做好2025年高级会计师继续教育培训工作，现将《重庆市财政局关于举办2025年高级会计师继续教育培训的通知》（渝财会〔2025〕6号）转发给你们，请遵照执行。

附件：重庆市财政局关于举办2025年高级会计师继续教育培训的通知
                                   巫山县财政局

                                  2025年3月11日
巫山县财政局办公室                      20253年3月11日印发